
 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2020 
8. volební období 

UPRAVENÁ POZVÁNKA 
na 49. schůzi 

hospodářského výboru, 

která se koná dne 18. listopadu 2020 

(schůze výboru je z důvodu mimořádných opatření přístupná pouze přizvané veřejnosti) 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1 

místnost č. 306 – 3. patro 

NÁVRH PROGRAMU2): 

09:30 hodin 
1. Schválení programu schůze 

2. SR 2021 – kapitola 322 – Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Předkládá: zástupce MPO1) 

Zpravodaj: poslanec Ivan Adamec 

10:00 hodin 
3. Rozpočet Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 a střednědobý výhled na roky 2022 

a 2023 – sněmovní tisk 1071  

Předkládá: zástupce MD1) a SFDI1) 

Zpravodaj: poslanec Martin Kolovratník 

10:30 hodin 
4. Vládní návrh stavebního zákona – sněmovní tisk 1008 (HMG)  

Předkládá: zástupce MMR1) 

Zpravodaj: poslanec Martin Kolovratník 

Přizváni:  zástupci MPO1) a MD1) 

5. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím stavebního zákona 

– sněmovní tisk 1009 (HMG)  

Předkládá: zástupce MMR1) 

Zpravodaj: poslanec Martin Kolovratník 

Přizváni:  zástupci MPO1) a MD1) 

 



 

2 

 

11:30 hodin 
6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství 

(horní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony – sněmovní tisk 531 (po 

druhém čtení) 

Předkládá: zástupce MPO1) 

Zpravodaj:  poslanec Leo Luzar 

Přizván:  zástupce ČBÚ 

12:15 hodin 
7. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 189/1999 Sb., o nouzových zásobách ropy,  

o řešení stavů ropné nouze a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o nouzových 

zásobách ropy), ve znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk 552 (po druhém čtení) 

Předkládá: zástupce MPO1)  

Zpravodaj: poslanec Pavel Staněk 

Přizván:   zástupce SSHR 

8. Různé 

9. Informace z podvýborů 

10. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

 

V Praze dne 12. listopadu 2020 

 Radim FIALA v. r. 

 předseda výboru 

__________________________________________________________ 
1) Zástupce nejméně na úrovni náměstka ministra/místopředsedy 
2) Uvedené časy jsou pouze orientační; návrh programu může být dodatečně upraven 


